Администрация Ульчского муниципального района
Хабаровского края

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

16.09.2021 101-ах ПРИКАЗ
№

с. Богородское

Об утверждении составов

В целях организованного проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав оргкомитета школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году (далее - школьный этап)
(Приложение № 1).

2. Утвердить состав муниципальных предметно-методических
комиссий школьного этапа (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Дяксул Лидию Викторовну - главного специалиста по содержанию
образования и учебно-методической работе.

Председатель комитета Р.Н. Криксин

П 00180

MAY «НИЦ «Амурский маяк». Зак. № 371, тар. 1000.

Приложение №1
к приказу комитета по образованию

администрации Ульчского муниципального района
от 16.09.2021 № 101-ах

Состав оргкомитета
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2021-2022 учебном году.

Председатель оргкомитета: Криксин Р.Н. - председатель комитета по
образованию;
Члены оргкомитета:
Дяксул Л.В. - главный специалист по содержанию образованию и учебно-
методической работе комитета по образованию;
Бурбыгина Н.С. - директор МКУ «Районный методический кабинет»;
Перевалова Т.В. - методист МКУ «Районный методический кабинет»;
Абрамова Т.В. - директор МБОУ СОШ п. Циммермановка;
Егорова И.К. - и.о. директора МБОУ СОШ п. Быстринск;
Сокол Р.Г. - и.о. директора МБОУ СОШ с.Киселевка;
Нарышкина Н.С. - директор МБОУ СОШ с. Софийск;
Тумали С.А. - директор МБОУ СОШ СП «Село Булава»;
Ковальчук Ю.С.- директор МБОУ СОШ с.Солонцы;
Базгутдинова А.Н. -директор МБОУ СОШ с. Богородское;
Петере Т.Г. - директор МБОУ СОШ с.Тахта;
Степанова Т.В. - директор МБОУ СОШ п. Де-Кастри;
Коренева О.П. - директор МБОУ СОШ с. Большие Санники;
Андросова Д.А. - и.о. директора МБОУ СОШ с.Сусанино;
Хаблова М.Н. - директор МБОУ СОШ п.Тыр;
Галкина Е.В. - директор МБОУ СОШ сельского поселения «Село Дуди»;
Ядрина В.А. - директор МБОУ СОШ Мариинского СП;
Бекетова Т.Д. - директор МБОУ ООШ с.Савинское;
Устимова С В . - и.о. директора МБОУ НШДС п. Решающий;

Приложение №2
к приказу комитета по образованию

администрации Ульчского муниципального района
от 16.09.2020 № 101-ах

Состав муниципальных предметно-методических комиссий
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2021-2022 учебном году

Предмет Состав муниципальных предметно-методических
комиссий (далее - МПМК)
По заданиям, разработанным МПМК

Русский Председатель:
Писаренко Л.А., учитель МБОУ СОШ п. Де-Кастри
Члены комиссии:
Ковяхова М.В., учитель МБОУ СОШ Мариинского СП
Штык А.С., учитель МБОУ СОШ с. Софийск

Немецкий Председатель:
Жаргалова Ж.С. учитель МБОУ СОШ с. Киселевка

Французский Председатель:
Догонова З.Ц., учитель МБОУ ООШ с. Савинское
Члены комиссии:
Кель И.П., учитель МБОУ СОШ п. Де -Кастри
Волкова Е.А., учитель МБОУ СОШ п. Де -Кастри

Китайский Председатель:
Дяксул С.С, учитель МБОУ СОШ с. Богородское
Члены комиссии:
Кель И.П., учитель МБОУ СОШ п. Де -Кастри
Иванова Д.Г., учитель МБОУ СОШ с. Большие Санники

География Председатель:
Мозговая Н.Л., учитель МБОУ СОШ СП «Село Булава»
Члены комиссии:
Воропаева М.А., учитель МБОУ СОШ с. Богородское
Воронина О.В., учитель МБОУ СОШ п. Де-Кастри

Литература Председатель:
Камерилова В.В., учитель МБОУ СОШ с. Богородское
Члены комиссии:

Вальдю В.Е., учитель МБОУ СОШ с. Богородское
Козлова Н.А., учитель МБОУ СОШ с. Богородское

Обществознание Председатель:
Болдина Т.В. учитель МБОУ СОШ с. Богородское
Члены комиссии:
Грижибовская Т.Б., учитель МБОУ СОШ с. Большие
Санники
Кетова Г.Г., учитель МБОУ СОШ п. Де -Кастри

Экономика Председатель:
Попова М.Н., учитель МБОУ СОШ с. Киселевка
Члены комиссии:
Ходжер С.Ю., учитель МБОУ СОШ СП «Село Булава»
Бурдинский Е.А., учитель МБОУ СОШ СП «Село Булава»

Право Председатель:
Члены комиссии:
Крячкова М.А., учитель МБОУ СОШ с. Киселевка
Сандуляк Е.А., учитель МБОУ СОШ с. Богородское

Искусство
(МХК)

Председатель:
Головкова Г.В., учитель МБОУ СОШ с. Большие Санники
Члены комиссии:
Тумали С.А., учитель МБОУ СОШ СП «Село Булава»
Девятаева А.Г., МБОУ СОШ с. Сусанино

ОБЖ Председатель:
Орлецкий А.В., учитель МБОУ СОШ СП «Село Булава»
Члены комиссии:
Петерсон Т.И., учитель МБОУ СОШ СП «Село Булава»
Григоров B.C., учитель МБОУ СОШ Мариинского СП